

# Årsredovisning

---

## *Medfood AB*

559212-2260

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nazim Irkin

2023-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Billesholm och Helsingborg.  
Företaget har sitt säte i Bjuv.

Bolagets aktiekapital är i sin helhet förbrukat och verksamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	1 849	1 260	1 479
Resultat efter finansiella poster	-793	-304	126
Soliditet %	-263	-28	31

Omsättningen har ökat då bolaget bedriver två verksamheter till skillnad från föregående år då man bedrev en verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	98 082	-303 601	-155 519
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-303 601	303 601	0
- Årets resultat			-792 768	-792 768
- Belopp vid årets utgång	50 000	-205 519	-792 768	-948 287

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-205 519
Årets resultat	-792 768
Summa	-998 287

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-998 287
Summa	-998 287

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 849 378	1 259 521
Övriga rörelseintäkter	220 523	146 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 069 901</b>	<b>1 406 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-879 403	-529 607
Övriga externa kostnader	-818 706	-353 731
Personalkostnader	2 -1 024 358	-674 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 498	-74 498
Övriga rörelsekostnader	0	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 796 965</b>	<b>-1 662 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-727 064</b>	<b>-255 838</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-65 726	-47 763
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-65 704</b>	<b>-47 763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-792 768</b>	<b>-303 601</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-792 768</b>	<b>-303 601</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-792 768</b>	<b>-303 601</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 262	132 394
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	52 785	72 785
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		254 047	205 179
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>254 047</b>	<b>205 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 444	12 400
<i>Summa varulager m.m.</i>		24 444	12 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		673	2 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	120 929
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		673	123 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 193	212 797
<i>Summa kassa och bank</i>		81 193	212 797
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>106 310</b>	<b>348 657</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>360 357</b>	<b>553 836</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-205 519	98 082
Årets resultat	-792 768	-303 601
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-998 287	-205 519
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-948 287</b>	<b>-155 519</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	586 283	396 718
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>586 283</b>	<b>396 718</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	569 104	37 534
Leverantörsskulder	39 634	20 468
Skatteskulder	16 155	40 363
Övriga skulder	87 468	207 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	6 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>722 361</b>	<b>312 637</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>360 357</b>	<b>553 836</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 490	327 490
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	123 366	-
Försäljningar/utrangeringar	0	-55 000
Utgående anskaffningsvärden	395 856	272 490
Ingående avskrivningar	-140 096	-85 598
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-54 498	-54 498
Utgående avskrivningar	-194 594	-140 096
Redovisat värde	201 262	132 394

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-27 215	-7 215
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-47 215	-27 215
Redovisat värde	52 785	72 785

*UNDERSKRIFTER*

Billesholm

*Nazim Irkin*

Nazim Irkin

2023-07-12